
Číslo smlouvy objednatele: 3gl2o17

SMLoUVA o DíLo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č. 89l2o12 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,obč. z.,,)
(dále jen ,,smlouva").

Článek l
Smluvní strany

česká repubtika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 17o34Praha7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZs ČR

tco:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo Účtu:
Zastoupená:

Kontaktníosoba:
E-mail.
Telefon:
Fax:

(dále jen,,objednatel")

a

lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
00007064
cz 00007064

Král Martin
Sídlo:
lČo:
DlČ:
Bankovní spojení;
Císlo Účtu:
Telefon:

Jindřišská 80'l, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
627 12501
c27601223311

Fyzická osoba podnikajícídle Živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Evidující úřad: 360601 - Magistrát města Pardubic

(dále jen,,zhotovitel").



L

2.

Článek ll

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas
a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. ll odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem
smlouvy je rovněŽ závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené
a předané dílo sjednanou cenu.

Specifikace díla:

oprava kanalizace v areálu loo Lázně Bohdaneč:

- výměna kanalizace včetně kanalizačních šachet ve vestibulu

- viz Příloha č. 1 (rozpočet)

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 01.08.2017

Článek lll
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dílo, specifikované v čl. ll této
smlouvy, v době:

Termín zahájení'.
Term ín dokončení nejpozději :

podpisem smlouvy
do 04. 09.20'17

4.

5.

6.

2' Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma
smluvními stranami.

3. Místem plněnÍ' díla je kontaktní -adresa objednatele: MV generální ředitelství
Hasičského záchranného sboru cR, lnstitut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204,
53341 Lázně Bohdaneč.

o předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami akaždá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

Zhotovitel odpovídá za to, Že předmět této smlouvy je zhotoven podle platných právních
předpisů a technických norem a podmínek stanovených touto smlouvou a po dobu
stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ve smlouvě ujednané.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně zapracovat případné zjištěné drobné vady, nedodělky
a připomínky objednatele uvedené v protokolu o předání.

Článek lV
Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1' Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele okamŽikem podpisu
protokolu zástupci obou smluvních stran po předání díla.

Předmět smlouvy



2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamŽikem
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po předání předmětu smlouvy.

Clánek V
Gena díla a pIatební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové
výši:

Cena za opravu:
DPH (21 %).
cena za opravu včetně DPH:
Zaokrouhleno:

pevne ceně za provedení díla dle této smlouvy Ve

372 466'04'00 Kč
78 217,87 Kc

450 683'91 Kč
450 684'00 Kč

R HZS

Slovy: ČtyřistapaoesáttisícŠestsetosmdesátčtyřikorunyčeské

Uvedená cena je koneČná na celý předmět smlouvy a po celou dobu plnění předmětu
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, Že pevná cena za řádně provedené dílo podle této smlouvy
bude zaplacena na úcet zhotovitele po realizaci a předání díla bez připomínek či
zjištěných nesrovnalostÍ, které by nebyly v souladu se zadáním díla. Nedílnou součástí
budou protokoly o předání a převzetídíla podepsané oběma smluvními stranami.

5

o.

4. odpovědná osoba k převzetí díla za objednatele je ,

cR loo Lázně Bohdaneč.

Úhradazaprovedenédílobudeuskutečněnanaza.KzI.re@formě
daňového dokladu s náleŽitostmi uvedenými v s 26-35 zákona Ó. 235l2oo4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů (včetně razítka a podpisu) a bude
vystavena na adresu uvedenou v bodě 6. tohoto článku.

Fakturace za provedení díla dle této smlouvy se bude uskutečňovat na adresu.

MV - GŘ Hzs ČR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

na fakturách bude jako objednatel uvedeno.

čR - tvlinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
'170 34 Praha 7

zastoupené _ kontaktní adresa:

MV - GŘ Hzs ČR
I nstitut och rany obyvatelstva
Na Lužci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma
smluvními stranami.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má zato, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánífaktury.
Cena díla se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání fakturované ceny díla



z bankovního účtu objednatele Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla velhůtě splatnosti faktuiy, není objednatel fovinen ;i d; odstranění vady díla uhradít cenug#ir.".'-,1Ti'trffiÍrTi3il"o'}u""by díla ziačne oeiet nová lhůta spra-tňásti'faktury vdélce

8' objednatelje oprávl'"l.Pred uplynutím- lhůty splatnosti faktury'vrátit bez zaplacení fakturu'která neobsahuje náleŽiiostí sťaáovené touío smtáuňu neoo budou-li tyto Údaje uvedenychybně' Zhotovitel. je povinel podle P";?h' ;;řá"'"sti fakturu opravit nebo nověvyhotovit' V takovém případě ňeni o'oieo"át.r 
-"T,.d]ení 

se zaplacením ceny díla.okamŽikem doručení náli.žttě dopr'n9né ei óňrau"h"j t"rtury začne běŽet nová lhůtasplatnostífaktury v délce čtrnácti (14) kalendář;i.ň J;J'
9. objednatel neposkytuje zálohové platby.

Článek Vl
Kontro|a provádění díla

'l' Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky up.l.atněné objednatelem vprŮběhuzhotovení díla bez jakél'rokoli nároku na zvýšení 
"áí/iir", pokud jejich zapracování dodíla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

p ou r n nS$ili J',1.',,uo",,

'l' Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,které při plnění této smlouvy zí,ská oJ ooÉán"i"r" n9b9 o objednateli či jehozaměstnancích a spolupracouňícícr' 
-" ryi'jl""=ňii.tupnit bez písemného souhlasu

'""ffi:l""'e 

žádné třetí osobě ani je použít u ro'poi'u s účelem teto ,ňnuvy, ledaŽe se

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
o) 

:".fl:ffiťi,.Íii,"j?.áÍffy:["#u'informace vyŽadováno zákonem nebo závazným

2' Zhotovitelje povinen zavázat povinností,mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 1. smlouvy
šil::llí 

osoby' které se budou podílet ň ňJiňšváni sluŽeb objednateli dle této

3' Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytovánísluŽeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost poruŠil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeníúčinnosti této smlouvy.
5' Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude. probíhat prostřednictvím osob

;ij:ffil["h 
jednat jménem smluvních .t'"n, r,onlJr.]i.ích osob, popř. jimi pověřených

Článek Vlll
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

'1 V případě nedodrŽení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. lllsmlouvy ze strany zhotovitele' v případě nepřevzetí árl^ =" strany objednatele z důvodů



2.

3

vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výŠi o,o5 oÁ z celkové ceny dílá za xaiay i započatýkalendářní den prodlení.

JestliŽe zhotovitel poruŠíjakoukoli povinnost podle čl. Vll smlouvy, zavazuje se zhotoviteluhradít objednateli smluvní pokutu ve výši 'tó ooo,_ Kč (slovy: desettisíc Řo'n Českých)za každé jednotlivé poruŠení povinnosti.

objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtěsplatnosti Úrok z prodlení ve výši o,o5o/o z diužné částky dle příslušná ia1túiv za každý izapočatý kalendářní den prodlení.

4' Smluvní pokuta a Úrok z prodleníjsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnŮ ode dnejejího uplatnění.

6 Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele naodstoupení od této smlouvy, se povaŽuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více neŽsedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněnívad díla ve stanovené lhůtě (dle článku lX, odst. 2);

c) porušeníjakékoli povinnostizhotovítele podle čl. Vll smlouvy;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla V rozporu s pokyny objednatele.

7. objednatelje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) zhotovítel vstoupí do likvidace'

8' Zh.otovitel je oprávně1 o! smlouvy odstoupit v případě, Že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývajících z této smlóuvy po áoou delší neŽšedesát (60) kalendářních dní.

5' Zaplacením smluvní pokuty a Úroku z prodlení není
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu
dokončit dílo.

9. objednatel je bprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv
lhůtou, která počíná běŽet prvním dnem následujícím po
případě je zhotovitel povinen učinit jiŽ jen takové úkoÁy,
objednatele vážně ohroŽeny.

dotčen nárok smluvních stran
ani povinnost zhotovitele řádně

s třiceti denní (30) výpovědní
doručení výpovědi. V takovém
bez níchž by mohly být zájmy

10' Účinky kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamŽikem doručení písemnéhoprojevu vůle odstoupit od této smlouvy orúrre smluvňí straně. odstoupení od smlouvy senedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnósti mlčenlivosti.

Článek lX
Záruka a sankce za jeji nedodrŽení

1' Zhotovitel odpovídá za vady díla dle s 2629 a násl. obč' z' a právního řádu Českérepubliky po dobu záruky v délce ge měliců plynoucí ode dne odevzdání a převzetí dílaobjednatelem.

2' V případě, Že po převzetí díla budou jištěny vady, zavazuje se je zhotovitel bezplatněodstranit ve lhůtě do í5 dnů od jejich upiatněňí'



1.

2

3.

3. Zhotovitel neodpovídáza vady díla způsobené předanými podklady objednatelem.

4. V případě, Že vadami nebo nedodělky díla způsobí zhotovitel objednateli škodu, bude tato
škoda (prokázané vícenáklady) vypořádána zhotovitelem. odpovědnost za vady se
vztahuje na dobu 10 let.

Článek X
ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytecného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v čl. l smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním sluŽeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce Účetního období' ve kterém doŠlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých sluŽeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro Účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním sluŽeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, případně dalŠích
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona c. 32012001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující Ói hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zá1mŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloŽení veškeré odborné péče nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek Xl
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do termínu dokoncení díla bez vad

a nedodělků.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy' nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a Úcinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva se řídí obč' z. dle s 2586 a násl. právním řádem České republiky.

Tato smlouva můŽe být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran'

4.

5

6

3.

4.

5.



8.

6. Smluvní strany se zavazl]í, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou' Nedojde-|i k dohodě, budou spory řeŠeny před

příslušnými soudy'

7. VeŠkerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak'

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech o sedmi (7) listech, znichž dva (2)

obdrŽí objednatel a jeden (í ) zhotovitel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že
povaŽuje obsah této smlouvY za určitý a srozumitelný, a Že jsou 1í známy veškeré
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehoŽ připojují

smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Pardubicích dne:'| 1 -08- 2017

Za zhotovitele:

V Lázních Bohdanec dne: 1 i, 0B, 7a17

z

plk. lng. Mgr. Rostislav Richter
ředitel lnstitutu ochrany obyvatelstva

1



Třlt,'Vr.^;

opÍava l'anelizsc€ VÍatnice' ryména dlaŽeb' oprava omítekIOO LB
01

MJ
Popis

,5

o**ur.:o.on,ffi
i:::?:' ::::lYl li *r: *oon" ."'"* s ; ; ;: ;",J'#;Irubka plastová odpadni KG o* 

- _'"'"'" 9'l o 
^u UN lL|o

Ir{lhká n{.o'^.,i lka SNE 3oo15m venkovn; oranŽová _Trubka p'aslová odpadní KG (rub vř{lÁUvr]l oranŽova _

rvarovlr: {n dx^rl-^ ',^-, ' 
'k" sNB 300/3 m Venkovní oíanŽová _Tvarovka KG odboČka -xGEn oia 
- Í'l yen(ov,.| oranŽová _

)ÍanŽová }strvá odpadnÍ DN 315/1so.45. _ venkovníoÍanŽová

ral

m
m

m

kus

2,000
3.000

3,000

í.000

1 340.00
964,00

1 34C.00
1 340.00

J JJO,OO

2 5?3.94

2 880.00
2 892,00
6 700,00
4 020,00

I JJO bb

21.A

Tvarovka KG odboěks -KGEA loranžová plastová odpadní DN 3J5/2oo, 45. _ v€nkovní

Tvafovka KG přech.kamen /PVo-KGUS plastová odpadni DN 3o0 _ vŮnkovni ŽluláŠachta Šr
Šachta Kanaliračni Wavin TEGRA 600 _ DNo KG (vč.tésnéni) 3í5i90"
]::::::: 

KG redukce _KGR plastová oop"oni ói !o-o,,áo"],,j-""**ni oraniová
;:TJJ: 

hG přech'kamen /PVC-X6Us'"""* ooouo-";;;' - venkovni
Přísluš€nství k šachtám Wavin - TEGRÁ 600 _ Šachtová koíugovana roula ?mPřislušenstvi k šachtám Wavin -pístencí TEGRA 600 - tésnéni k tet aJapl a betonovému
Plíslušens&i k šachtám Wavin -
1ooo NG) 680X12oÓ TEGRA 600 - b€tonov}, prstenec (i plo TĚ6RÁ
Prklop ls š€chetní - BE6U D4
secu rá;- áEiů iliJo' 'ooo vodo á plynotésný KDBVí2BN 785/6'lomm.

Šachb Š2
Šacnta kanaljzačni Wavin TEGRA*6oo - DNo KG {vČ.tésnění) 31s/PRÚcHoZiPřísluŠens&í k šachlám Wavin - TEGRA uoo- J"ia'e"ri-ruf,ovaná roura 2mPňsluš€nství k šachtám'Wavin . 

'.c*o 
Áoo ti,.nili; ;:]:::''. a belonovému

PňsluŠenstvi k Šachlám Wavin
1000 NG) 680x1200 

- TEGRA o0o - betonov'l p.stenec (i pro TECR.{
Poklop |s šachefií. BEGU D40o 8G/8G KDBoZ 785l61oxl8o mm' bez rdv. BEGU
Práco a dodáVky PsV
zdravotechnika - vnitfní kanalizace
Demontáž polrubí kameninové do DN 30o
Přesun osob a materiálu
polrubí kamenlnové propoJeni potrubi D|! 20olotfubi kameninove propojeni polluol D|Ý 30o
MontáŽ Šáchtv
střešní lapsó
CBlkem

kus

kus
kus

kus

krrs

kus

kus

kus

kus
kus
kus

kus

kus

kus

2.000 3 430.09

1,000 6 319,55
1.0C0 oE{ qa

1,000 1 i49,45

1,000 3 d43.50

1.000 qi) n^

1,000 1 697.50

1,000 3 480.36

1.000 6 284.53
1.000 3 d43.50

1.000 582.00

1,000 I 637.50

1 000 2 4?Q.15 
,

I 3.000 1 85,0c
1,000 1 500,00
1.000 í 690,00
2,000 1 930.0Ú
2,000 4 5OO.O0
1.000 1 568,00

2 523,94 21.0

6 861,78 21,0

1 7657,88
6 319.55 21,C
985.52 T.A

1 149,45 ?1,0

3 443.50 21.0

582.00 21.0

1697.50 21,0

3 480.36 21.0

1442?,78
6 284.63 21.0
344350 210

582,00 21.0

1 697.50 21 O

Vybouráni stávaiicí Keramické dlažby
oČJšténi stáva.iíciho podkladu od zbyrků lepidel
V/sekáni belonove mazan;4y l| 250mm
odvoženi ýybouÍané belonove smésy na mezt6eponll'/ybou/áni kanahzaéni Šachry
Zasyp vybourané kanalizaČni ryhy
BetonáŽ rýhy
Betonová potěr B25
DopíaVa b€tonové sÍnésy
Penétračni sjednocovaci nátěI
Nlvelašní stěr(a pro vyrovnáni pov.chu
Dodavka keramrcké dlaŽby
Pokládka keramické dlaŽby
Mont'áŽ soklu keramic'(ého včetné řeráni a umazávky
Dodávka kerarnického obkladu na sok1.umáz'áyky
Dodávka fl€xíbihich lepidel na dlaŽbu
Dodávka fiexibilni spárovací hmoty
zásypoi/ý mateíiál
Doprava zásyoového mateťiálu
opíava Ómítak
Dodávka zápachových revlzních dviiék 5oX50 eadlaždovaci
osazeni reviznich dviřBk 5ox5o
Malba bílá PolaÍ
odvoz vzniklého odpadu' nalož€ni odvoz, uloženi na skládk!

mz
m2
mz
m3
m
m3
m?
m3
kpl.

ma
m?

mZ
m
ín
ks
kpl
m3
kpl

kpl
ks
ks

soubor

r09
109

35

t5

z5

1

109

r09

109

76

90
27

I

?5
1

1

2

2

95
1

Yě
45

?5A

180

21 00
1 800

a4

645
340
',78
166

29E
3956

180

1 0500

1 800

04uu

m
soubor

kus
kus
(us
kus

? 42A,15

20 023,00
20 o23,OO'

2 405,C0
1 500.00
1 690,00
3 860.00
I C00.00
1 568,00

1 0682
4905
8750
4950

5250

1800

'r8s66

J.' UOU

í 3528
1 49{0
8046
3956
4500
3500

1 0500
r 1600

36C0
4275
6.{00

21,0

zt u
21 A

21 A

?1

2i
21

?i
21

21

21
a1

21

21

21

21

21

?1

21
J1

Cena celkem včetně DPH


